tunc ipse non meruit tamquam
ita putatus sit celum multa
suo me nimis constuas
se ut loqui ibi repere non
posset. hoc regnante romae
et apud hebreos inano re
gnu manasse a quo ipso
rege propheta ysayas per
hibetur oasus summa fu
isse sibilla refraant. **vv.**

Regnante vero apud
hebreos stethia et
apud romanos tarquinius pu
sco qui suerat am homiar
chio ductus e captivus i
babylonia populus uide
encisa iherlm est tempore illo
salomone constructo. In
reperantes em eo p hie dei
ignatibz et iniquitatibz
suis. h. e. uauitru p redi
sciant nua nua uenias
que cha mmo u diffimul
amouit. **vv.**

Sicut p rana ouitue
fuisse ueniat et inu
etios qui ut in muncie
uile que supra quicm ora
et huc uatuz reddu
uar eo hie fuisse p uatcu
ebius que apud romae po
pulus mba uenit. teneba
tur. In sunt uat salua
memens. chilan lare dome
m. p. uanduz. om m hie
reola hie. h. d. u. b. u. p. r.
enens. Omnes hie m. u. p.
lan stipientes resti pocti
heologos clar uat quia

genere vite quodam laudabi
li prestabant homibus cete
ris et moru nonnulla pcep
ta sententiaru breuitate co
pleti sunt. Nichil aut mo
numeteru qd ad literas ac
tinet posteris reliquerunt
nisi quod solon quafda le
ges athemenlibz dedisse p
hibetur. Chales de phias
fuit et suozu dogmatu li
broz reliquit. Eocap hnta
tis uidaue hie anaximan
der et anaximenes et xeno
phanes phisia claruerunt
tunc et puthagoras eo quo
reperunt appellari phi. **vvij.**

De idem hie cynezo
per hru qui cha chal
deis et assyris impabat re
larati aliquata captiuitate
uldeoz. l. milia homi eo
eis ad instaurandu seplu
re redi fecit aquibz hie pu
a cepta fundamnia et al
lare instructu z inar fana
Et qd hostibus nequaquam
p. redi edificando ualue
runt. Dilatuz opus e usqz
ad danti. Per idem hie uat
illa gesta sunt que co pta
sunt in libro uidech. qm sane
manone scripturaru uidei
non recepisse dicuntur. **vvij.**

Sub dario ergo rege
ysaruz impleta septu
aginta annis qd ieremas
p. uat. uat erat reddita
eis soluta captiuitate
et uat romanz